М униципальное казённое общ еобразовательное учреждение
Кумылженскаи средняя школа №  2

Кумы л женского муниципального района Волгоградской области
(М КОУ КСШ №  2)

403401, Россия. Волгоградская обл.,
Кумылженский район, ст-ца Кумылженская,
ул. Чехова, дом X" 1 а

тел. 8-844-62-6-20-43
E-m ail: k sh2@ ksh2 .ru

ПРИКАЗ

« 1 5  » июня 2020 года № 143

О заверш ении обучения за курс основного общего, среднего общего
образования в 2020 году.

Во исполнение Ф едерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-Ф З «Об
образовании в Российской Федерации», в соответствии с приказом
М инистерства просвещения Российской Ф едерации и Ф едеральной службы по
надзору в сфере образования и науки от 11.06.2020 № 293/650 «Об
особенностях проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования в 2020 году»,
приказом М инистерства просвещения Российской Ф едерации и Федеральной
службы по надзору в сфере образования и науки от 11.06.2020 №  294/651 «Об
особенностях проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования в 2020 году»,
приказом М инистерства просвещения Российской Ф едерации от 11.06.2020 №
295 «Об особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном общем и
среднем общем образовании в 2020 году», приказами Комитета образования и
науки Волгоградской области, отдела по образованию, опеке и попечительству
администрации Кумылженского района, регламентирую щ их окончание
обучения учащихся 9, 11 классов в 2020 году и на основании решения
заседания педагогического совета № 5 от 15 июня 2020 года «О завершении
курса обучения выпускниками IX, XI классов в 2020 году»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Считать окончившими курс основного общего образования следующих
обучающихся:

9а класс
1. Артемову Ю лию Сергеевну,
2. Балашова Алексея Денисовича,
3. Беликова Виталия Романовича,
4. 1 ришина Никиту Александровича,
5. Гришину Дарью Владимировну,
6. Ковригину Александру Сергеевну,
7. Круглову Анастасию Вячеславовну,
8. Лепилина Алексея Владимировича,
9. 11еревозчикова Владислава Александровича,

mailto:ksh2@ksh2.ru

ЮЛ 1ровоторову Анастасию  Александровну,
11 .Рогова М аксима Владимировича,
12.Самойлову Ангелину Александровну,
КЗ.Цатрян Арияну Овиковну,
И .Ш апрова М ихаила Сергеевича,
13.Ш арыгина Арсения Андреевича,

96 класс
1. Абдуллаеву Солмаз Аллахяровну,
2. Горского Дениса Александровича,
3. Ельцова Романа Анатольевича,
4. Ефимову М арию Олеговну,
5. Ефремову М арину Александровну,
6. Калинина Павла Сергеевича,
7. Катайкину Арину Викторовну,
8. Кима Ю рия Андреевича,
9. Кирсанову Александру Дмитриевну,
10.Коробкова Даниила Сергеевича,
11 .М ельникова Егора Ивановича,
12.М етелкина Игоря Александровича,
13.М итрофанову Анну Ивановну,
14.11огорелова Александра Николаевича,
15.11опова Артема М аксимовича,
16.Рудакова Дмитрия Александровича,
17.Ц в е т о в а  М аксима Владимировича,
18.Чекунаева Дмитрия Владимировича,
19.Ш амхалову Валерию Валерьевну,

9к класс
1. Кондрашову Анну Дмитриевну,
2. Ш устову Анну Андреевну,

9я класс
1. Евлан гьеву Ольгу Руслановну,
2. Зоткину Анну Александровну,
3. Крайнову Ангелину Васильевну,
4. Павлова Артема Ю рьевича,
5. Приходько Татьяну Александровну,
6. Ф ролова Олега Андреевича.

2. Выдать аттестат об основном общем образовании с отличием:
1. Евлантьевой Ольге Руслановне,
2. Ефимовой М арии Олеговне,
3. Катайкиной Арине Викторовне,
4. Провоторовой Анастасии Александровне,
5. Самойловой Ангелине Александровне.

3. Выдать аттестат об основном общем образовании следующим
обучающимся:

9а класс
1. Артемовой Ю лии Сергеевне,
2. Балашову Алексею Денисовичу,
3. Беликову Виталию Романовичу,
4. Гришину Никите Александровичу,
5. Гришиной Дарье Владимировне,
6. Ковригиной Александре Сергеевне,
7. Кругловой Анастасии Вячеславовне,
8. Легшлину Алексею Владимировичу,
9. 11еревозчикову Владиславу Александровичу,
10.Рогову М аксиму Владимировичу,
I 1 .Цатрян Арияне Овиковне,
12.Ш апрову М ихаилу Сергеевичу,
КЗ.Шарыгину Арсению Андреевичу,

96 класс
1. Абдуллаевой Солмаз Аллахяровне,
2. Горскому Денису Александровичу,
3. Ельцову Роману Анатольевичу,
4. Ефремовой М арине Александровне,
5. Калинину Павлу Сергеевичу,
6. Киму Ю рию Андреевичу,
7. Кирсановой Александре Дмитриевне,
8. Коробкову Д аниилу Сергеевичу,
9. М ельникову Егору Ивановичу,
Ю .Метелкину Игорю Александровичу,
1 1 .Ми трофановой Анне Ивановне,
12.11огорелову Александру Николаевичу,
13.Попову Артему М аксимовичу,
14.Рудакову Дмитрию  Александровичу,
15.Ц в е т о в у  М аксиму Владимировичу,
16.Чекунаеву Дмитрию Владимировичу,
17.111амхаловой Валерии Валерьевне,

9к класс
1. Кондрашовой Анне Дмитриевне,
2. Ш устовой Анне Андреевне,

9и класс
1. Зоткиной Анне Александровне,
2. Крайновой Ангелине Васильевне,
3. Павлову Артему Ю рьевичу,
4. Приходько Татьяне Александровне,
5. Фролову Олегу Андреевичу.

4. Считать окончивш ими курс среднего общего образования следующих
обучающихся:

11а класс
1. Ермилову Ю лиану Валерьевну,
2. Каменкова Александра Александровича,

3. Мелихову Анну Сергеевну,
4. М урадяна Гарника Спартаковича,
5. Погорелова Дмитрия Николаевича,
6. Попова Вадима М аксимовича,
7. Ф ролову Валентину Сергеевну.

5. Выдать аттестат о среднем общем образовании с отличием и золотой
медалыо «За особые успехи в учении» М урадяну Гарнику Спартаковичу.

6. Выдать аттестат о среднем общем образовании следующ им обучающимся
1. Грмиловой Ю лиане Валерьевне,
2. Каменкову Александру Александровичу,
3. М елиховой Анне Сергеевне,
4. Погорелову Дмитрию Николаевичу,
5. Попову Вадиму М аксимовичу,
6. Фроловой Валентине Сергеевне.

7. Выдачу аттестатов об основном общем образовании, о среднем общем
образовании произвести 15 июня 2020 года.

8. Контроль за исполнением приказа

С приказом ознакомлены